2024年度 第８回理事会 議事要旨

１．日時 ： 2024年 11月 26日（火曜）10 時～11時

２．方法 ： ウェブ会議

３．出席者：  武田理事長、田中副理事長、伊藤副理事長、林(泰)理事、山本理事、林(範)理事、

梶山理事、加藤理事、福元監事、羽田監事

○議題

１．審議事項

なし

２．報告事項

(1) 外郭団体に関する特別委員会の実施結果について

○議事要旨

１． 審議事項

なし

２． 報告事項

(1) 外郭団体に関する特別委員会の実施結果について

山本理事より、外郭団体に関する特別委員会の実施結果について報告を行った。